FASTIJEB

Fattura n°: LAO0338640

Centro di fatturazione: LAO0825432

Data emissione: 30/09/2017

Periodo di fatturazione: dal 01/08/2017 al 30/09/2017

Riepilogo Fattura

Canoni dal 01/10/2017 al 30/11/2017
Consumi dal 01/08/2017 al 30/09/2017
Spese di Spedizione

Totale Imponibile
Totale IVA

Totale Fattura

Totale da pagare
Data di scadenza

Servizio Clienti Aziende: 192.194 attivo h24 7 giorni su 7
Indirizzo Postale: Fastweb Servio Clienti Aziende
C.P.126 - 20092 Cinisello Balsamo (MI)

www.fastweb.it

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA,16
03010 PATRICA FR

Codice Cliente: LAO0825430

In rio: RE.M.SRLSRL
testatario: i FERRUCCIATG

03010 PATRICA (FR)

Partita IVA: 02240470605

€ 250,00
€ 1,84
€ 0,75
€ 252,59
€ 55,57
€ 308,16
€ 308,16

31/10/2017
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FASTIJEB

Riepilogo Costi

Unlimited Business -SYM TOP- dal 01/10/2017 al
30/11/2017

Codice cliente: LA00825430
Fattura n°: LAO0338640
Sede: VIA FERRUCCIA,16 PATRICA

Totale Canoni

Consumi voce dal 01/08/2017 al 30/09/2017

Totale Consumi

Riepilogo IVA

Imponibile (€) IVA (E€) Imponibile(-)

IVA (-)

250,00 22% 1
250,00
1,84 22% 1
1,84
Cod Riferimento
1 22% Aliquota ordinaria ex art. 16 D.P.R. 633/72

Totale 252,59 55,57 0,00
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FASTIIJEB

Comunicazioni

Vuoi consultare le ultime fatture dallo smartphone o consultare i consumi della USIM aziendale?
Scarica I'App Area Clienti Aziende da App Store o Google Play.

FASTWEB S.p.A. Societa a socio unico e soggetta all'attivita di direzione e coordinamento di Swisscom AG Sede legale e amministrativa: Via Caracciolo 51 20155 Milano
Tel [+39]1 02.4545.1 Fax [+39] 02.454548.11 Capitale Sociale euro 41.344.209,40 i.v. Codice Fiscale, Partita IVA e Iscrizione nel Registro Imprese di Milano 12878470157 3/4



4/4



